
ZARZĄDZENIE Nr 216/2024
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 06 lutego 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego jednostki 
budżetowej o nazwie Zarząd Dróg i Transportu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 

oraz z 2023 r. poz. 572) oraz § 7 ust. 4 statutu Zarządu Dróg i Transportu, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr LVIII/1218/13 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 6 marca 2013 r. 

w sprawie nadania statutu jednostce budżetowej o nazwie Zarząd Dróg i Transportu 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 684), zmienionej uchwałą Nr LIV/1630/22 Rady 

Miejskiej w Łodzi z dnia 19 stycznia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 676)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Zarządu Dróg i Transportu, stanowiącym załącznik 

do zarządzenia Nr 1354/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 14 czerwca 2023 r. w sprawie 

zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego jednostki budżetowej o nazwie Zarząd Dróg 

i Transportu, wprowadzam następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Zarząd Dróg i Transportu realizuje zadania określone w statucie Zarządu 

Dróg i Transportu, przyjętym uchwałą Rady Miejskiej w Łodzi.

2. Oprócz zadań wymienionych w ust. 1, Zarząd Dróg i Transportu realizuje zadania 

obronne w wyższych stanach gotowości obronnej państwa.”;

2) w § 15 dodaje się ust. 9 w brzmieniu:

„9. W celu realizacji zadań obronnych, o których mowa w § 1 ust. 2, kierownicy 

komórek organizacyjnych stosują procedury opisane w Kartach Realizacji Zadań 

Operacyjnych, zgodnie z podziałem zawartym w Tabeli Realizacji Zadań Operacyjnych.”;

3) w § 16:

a) w ust. 1 pkt 15 otrzymuje brzmienie:

„15) Samodzielne Stanowisko ds. Audytu Wewnętrznego i Kontroli (DSA);”,

b) w ust. 2 pkt 9 otrzymuje brzmienie:

„9) Samodzielne Stanowisko ds. Audytu Wewnętrznego i Kontroli (DSA);”;

4) w § 31 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:

„Do zadań Samodzielnego Stanowiska ds. Audytu Wewnętrznego i Kontroli należą 

w szczególności:”;

5) załącznik Nr 2 do regulaminu organizacyjnego Zarządu Dróg i Transportu otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



Załącznik 

do zarządzenia Nr  216/2024

Prezydenta Miasta Łodzi                      

_________________________

Załącznik Nr 2

do regulaminu organizacyjnego

Zarządu Dróg i Transportu

SCHEMAT ORGANIZACYJNY ZARZĄDU DRÓG I TRANSPORTU

 

DYREKTOR ZARZĄDU
(DN)

ZASTĘPCA DYREKTORA
DS. EKSPLOATACJI (DE)

ZASTĘPCA DYREKTORA 
DS. UZGODNIEŃ (DU)

ZASTĘPCA DYREKTORA
DS. INŻYNIERII RUCHU (DI)

Wydział Eksploatacji Dróg 

i Obiektów Inżynierskich

 (EE)

Zespół Remontów 

Wydział Oświetlenia 

i Infrastruktury Torowo-

Sieciowej

(EO)

Wydział Ewidencji Dróg 

(UD)

Wydział Uzgodnień 

Infrastruktury Drogowej 

(UI)

Wydział Uzgodnień 

Infrastruktury Niedrogowej 

(UU)

Wydział Zezwoleń 

(UZ)

Wydział Legislacji 

(DLE)

Wydział Obsługi Zarządu

(DO)

Wydział Prawny 

(DP)

Wydział Transportu 

Zbiorowego

(DT)

Wydział Transportu 

Drogowego i Biletów

(DD)

Samodzielne Stanowisko 

ds. Audytu Wewnętrznego 

i Kontroli

(DSA)

Wydział Inżynierii Ruchu 

(IR)

Zespół Inżynierii 
Ruchu 

Zespół Sygnalizacji 

Świetlnej 

Wydział Usuwania 

Pojazdów 

(IU)

Wydział Parkowania 

(IP)

Samodzielne Stanowisko 

ds. Ochrony Danych 

Osobowych 

(DSO)

Samodzielne Stanowisko 

ds. BHP, PPoż. 

i Obronnych 

(DSB)

Zespół Utrzymania

 i Likwidacji Szkód

Zespół Modernizacji 

i Obiektów Inżynierskich

Zespół Mienia 

i Odszkodowań

Zespół Ewidencji

Samodzielne Stanowisko 

ds. Nadzoru nad 

Gospodarką Materiałową

(DSM)


